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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
krydsforurening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
anprisninger fx i reklamemateriale, registrering fx ved import
og eksport, samhandel, økologi, registrering ved væsentligt
ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
produktion og diskområde erunder gulve, vægge, hylder og
bordflader samt div køleinventar.
Vejledt virksomheden om desinfetion af udstyr og overflader
med et fødevaregodkendt desinfektionsmiddel i forbindelse
med rengøring og opvask
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for temperaturkontrol ved
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varemodtagelse og under opbevaring fra den 1. marts 2023 til d.d. Set virksomhedens egenkontrolprogram.
ingen anmærkninger
Kontrolleret: Virksomheden risikoanalyse
Følgende er konstateret: Virksomheden er påbegyndt udarbejdelse af risikoanalysen der dog stadig er
mangelfuld.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om udarbejdelse af en for virksomheden dækkende risikoanalyse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre via virk.dk
vejledt virksomheden om at få ændret p-nummer i cvr således det passer med registreringen


